The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 16: De gratia (9)

Idem (Gregorius, in *Moralibus*):

Bonum quod agimus, et Dei est,
et nostrum: Dei, per praeuenientem
gratiam; nostrum, per obsequentem
liberam voluntatem.

Bonum quippe quod agimus, et Dei est
et nostrum; Dei per praeuenientem
gratiam, nostrum per obsequentem
liberam uoluntatem.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*,
33.21 (CCSL 143B, M. Adriaen ed.,
p.1710, ll.49-51).